令和 3 年(2021 年)1 月 27 日

 新入生保護者の皆様

豊中市立第十七中学校

  校 長  冨 士 原  智 予

令和３年度（2021 年度）新入生保護者説明会のご案内

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととおよろこび申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をたまわり誠にありがとうございます。

 さて、２月５日（金）に新型コロナウイルス感染拡大防止策を徹底したうえで、新入

生保護者説明会を実施いたします。説明会につきましては、すでに文書にて小学校を通

じてご案内させていただいておりますが、下記のとおり感染防止策を行い、終了予定時

刻を繰り上げて実施することになりましたので、ご理解、ご協力をお願いいたします。

 なお、当日ご欠席された場合は、後日、小学校を通じて配布資料をお渡しいたします。

また、中学校に入学するにあたり、ご質問などありましたら、中学校にお問合せいただ

ければと思いますので、よろしくお願いいたします。

記

＜実施内容について＞

 ○日  時  ２月５日（金）午後 1 時 45 分～2 時 35 分 ※終了時刻を変更

 ○場  所   本校 体育館

 ○内  容    ・学校長あいさつ

          ・本校の概要・年間行事・日課について

          ・学校紹介（スライド）

          ・生徒指導全般について

          ・入学式・教材販売について

          ・中学校給食事業について（豊中市教育委員会より）

          ・事務室より連絡

 ○ そ の 他    ＊ 正門からお入りください。

＊ 受付は、体育館入口で午後１時 30 分からとなります。

＊ 駐車場がございませんので、車でのご来校はご遠慮ください。

＊ ご来校の際、筆記用具と上履きをご用意ください。

＊ 当日ご欠席された場合は、後日、小学校を通じて配布資料を

お渡しいたします。

＜感染防止策について＞

  ○発熱等の風邪症状がある場合は、出席をお控えいただきますようお願いします。

   ○マスクの着用、体育館入り口にて手指の消毒のご協力をお願いします。

   ○保護者の座席は、距離をとって配置します。

  ○体育館は、常時窓を開けて換気をします。防寒着、防寒具などご用意いただき、

寒さ対策をお願いします。

  ○上履き（スリッパ）、外靴を入れる袋をご用意ください。体育館入口付近の混雑

を避けるため、外靴は袋に入れて、会場内に持って入るようお願いします。

    【問合せ先】豊中市立第十七中学校 電話：06－6862－8411  教頭 春日
か す が